
En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, sur 
les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.voyages-sncf.com à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à bord, 
présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Les horaires de cette fi che sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

A Circule aussi : 10 mai.
B Ne circule pas : 10 mai.
C Circule aussi : 9 mai.

DÉCEMBRE Lundi 25 

JANVIER Lundi 1er 

AVRIL Lundi 2

MAI  Mardi 1er, Mardi 8, 

Jeudi 10 et Lundi 21

LÉGENDE

RENVOIS JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de 
2nde classe à accéder à la 1ère classe.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé en période creuse 
dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). Pour plus d’information sur les conditions 
de transport train + vélo, renseignez-vous sur aquitaine.ter.sncf.com

Q    Quai court : pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter 
les voitures situées vers l’avant du train.

HORAIRES du 10 DÉCEMBRE 2017 au 7 JUILLET 2018

ARCACHON < > BORDEAUX
BIGANOS - FACTURE
AR

train
32LI

G
N

E
 

Cette fi che horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

Arcachon - Bordeaux 
Ligne Ter certifi ée

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS A A A A A A

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

866300 866302 866304 866010 866306 866460 866380 866308 866382 866310 866462 866312 866014 866314 866318 867167 866466 866322 866020 866326 866472 866330

CORRESPONDANCES MTMA HE HE/PA MTMA HE/PA MTMA HE/PA

ARCACHON 05:02 05:33 05:56 06:33 06:48 07:02 07:18 07:33 08:02 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33

LA TESTE 05:07 05:37 06:00 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37

LA HUME 05:09 05:41 06:04 06:41 06:56 07:09 07:26 07:41 08:09 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41

GUJAN MESTRAS 05:14 05:45 06:08 06:45 07:00 07:14 07:30 07:45 08:14 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45

LE TEICH 05:19 05:50 06:13 06:50 07:05 07:19 07:35 07:50 08:19 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50

BIGANOS FACTURE 05:24 05:55 06:18 06:31 06:55 07:06 07:10 07:24 07:40 07:55 08:18 08:24 08:37 08:55 09:55 10:47 10:51 10:55 11:20 11:55 12:47 12:55

MARCHEPRIME 05:31 06:02 06:25 - 07:02 - 07:17 07:31 07:47 08:02 - 08:31 - 09:02 10:02 - - 11:02 - 12:02 - 13:02

GAZINET CESTAS 05:40 06:11 06:34 - 07:11 - 07:26 07:40 07:56 08:11 - 08:40 - 09:11 10:11 - - 11:11 - 12:11 - 13:11

ALOUETTE FRANCE 05:44 06:15 06:38 - 07:15 - 07:30 07:44 08:00 08:15 - 08:44 - 09:15 10:15 - - 11:15 - 12:15 - 13:15

Q  PESSAC 05:48 06:19 06:42 06:50 07:19 07:26 07:34 07:48 08:04 08:19 08:35 08:48 08:54 09:19 10:19 11:05 11:07 11:19 11:36 12:19 13:03 13:19

BORDEAUX ST JEAN 05:54 06:25 06:48 06:56 07:25 07:33 07:40 07:54 08:10 08:25 08:42 08:54 09:00 09:25 10:25 11:10 11:13 11:25 11:42 12:25 13:10 13:25

CORRESPONDANCES

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS A B B B B C B

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER

866024 866334 866338 866476 866342 866028 866344 8472 866346 866348 866350 866032 866352 866478 866354 8476 866484 866358 866036 866486 866362 867290

CORRESPONDANCES MTMA HE/PA MTMA MTMA HE/PA HE/PA MTMA HE/PA BYE

ARCACHON 13:33 14:33 15:33 16:02 16:14 16:33 17:02 17:33 18:02 18:33 19:20 19:33 20:33

LA TESTE 13:37 14:37 15:37 16:07 - 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:27 19:37 20:37

LA HUME 13:41 14:41 15:41 16:09 - 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 - 19:41 20:41

GUJAN MESTRAS 13:45 14:45 15:45 16:14 - 16:45 17:14 17:45 18:14 18:45 - 19:45 20:45

LE TEICH 13:50 14:50 15:50 16:19 - 16:50 17:19 17:50 18:19 18:50 - 19:50 20:50

BIGANOS FACTURE 13:20 13:55 14:55 15:47 15:55 16:20 16:24 16:30 16:55 17:24 17:55 18:20 18:24 18:51 18:55 19:41 19:50 19:55 20:20 20:47 20:55 21:47

MARCHEPRIME - 14:02 15:02 - 16:02 - 16:31 - 17:02 17:31 18:02 - 18:31 - 19:02 - - 20:02 - - 21:02 -

GAZINET CESTAS - 14:11 15:11 - 16:11 - 16:40 - 17:11 17:40 18:11 - 18:40 - 19:11 - - 20:11 - - 21:11 -

ALOUETTE FRANCE - 14:15 15:15 - 16:15 - 16:44 - 17:15 17:44 18:15 - 18:44 - 19:15 - - 20:15 - - 21:15 -

Q  PESSAC 13:36 14:19 15:19 16:03 16:19 16:36 16:48 - 17:19 17:48 18:19 18:36 18:48 19:09 19:19 - 20:06 20:19 20:36 21:03 21:19 22:03

BORDEAUX ST JEAN 13:42 14:25 15:25 16:10 16:25 16:42 16:54 16:54 17:25 17:54 18:25 18:42 18:54 19:14 19:25 20:12 20:12 20:25 20:42 21:10 21:25 22:10

CORRESPONDANCES PMP PMP



En l’absence de guichet ouvert ou d’un automate dans la gare de départ, vous avez la possibilité d’acheter un billet par téléphone 3635, sur 
les sites ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine - www.voyages-sncf.com à défaut d’avoir un titre de transport validé dès votre montée à bord, 
présentez vous spontanément au contrôleur, dans le cas contraire, vous vous exposez à une amende lors des opérations de contrôle.

Cette fi che horaires est
régulièrement mise à jour sur 

ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois 

HORAIRES du 10 DÉCEMBRE 2017 au 7 JUILLET 2018

BORDEAUX < > ARCACHON
BIGANOS - FACTURE

train
32LI

G
N

E
 

Les horaires de cette fi che sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services d’information à votre 
disposition avant d’entreprendre votre voyage.

SNCF MODERNISE VOS LIGNES

POUR AMÉLIORER VOS VOYAGES DE DEMAIN

INFOS TRAVAUX
RETROUVEZ TOUS LES HORAIRES MODIFIES

SUR LE SITE TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE

ET SUR L’APPLI SNCF

A Circule aussi : 10 mai.
B Ne circule pas : 10 mai.
C Circule aussi : 9 mai.

DÉCEMBRE Lundi 25 

JANVIER Lundi 1er 

AVRIL Lundi 2

MAI  Mardi 1er, Mardi 8, 

Jeudi 10 et Lundi 21

LÉGENDE

RENVOIS JOURS FÉRIÉS

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut autoriser les clients titulaires de billets de 
2nde classe à accéder à la 1ère classe.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre responsabilité, est autorisé en période creuse 
dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles). Pour plus d’information sur les conditions 
de transport train + vélo, renseignez-vous sur aquitaine.ter.sncf.com

Q    Quai court : pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter 
les voitures situées vers l’avant du train.

Arcachon - Bordeaux 
Ligne Ter certifi ée

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS A A B/C A

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER

866411 866301 866013 866303 866413 866305 866307 866415 866309 866017 866311 866313 866315 866417 866021 866319 866323 866327 866425 8473 866329 866025 866331 866335

CORRESPONDANCES PMP

BORDEAUX ST JEAN 05:24 06:06 06:23 06:35 06:45 07:06 07:35 07:50 08:06 08:18 08:35 09:06 09:35 09:50 10:18 10:35 11:35 12:35 12:50 13:02 13:06 13:18 13:35 14:35

Q  PESSAC 05:31 06:12 06:30 06:41 06:52 07:12 07:41 07:57 08:12 08:24 08:41 09:12 09:41 09:57 10:24 10:41 11:41 12:41 12:57 - 13:12 13:24 13:41 14:41

ALOUETTE FRANCE - 06:15 - 06:44 - 07:15 07:44 - 08:15 - 08:44 09:15 09:44 - - 10:44 11:44 12:44 - - 13:15 - 13:44 14:44

GAZINET CESTAS - 06:19 - 06:48 - 07:19 07:48 - 08:19 - 08:48 09:19 09:48 - - 10:48 11:48 12:48 - - 13:19 - 13:48 14:48

MARCHEPRIME - 06:28 - 06:57 - 07:28 07:57 - 08:28 - 08:57 09:28 09:57 - - 10:57 11:57 12:57 - - 13:28 - 13:57 14:57

BIGANOS FACTURE 05:45 06:36 06:50 07:05 07:09 07:36 08:05 08:12 08:36 08:39 09:05 09:36 10:05 10:12 10:39 11:05 12:05 13:05 13:12 13:25 13:36 13:39 14:05 15:05

LE TEICH 06:41 07:10 07:41 08:10 08:41 09:10 09:41 10:10 11:10 12:10 13:10 - 13:41 14:10 15:10

GUJAN MESTRAS 06:46 07:15 07:46 08:15 08:46 09:15 09:46 10:15 11:15 12:15 13:15 - 13:46 14:15 15:15

LA HUME 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 13:20 - 13:50 14:20 15:20

LA TESTE 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 13:23 - 13:53 14:23 15:23

ARCACHON 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 12:28 13:28 13:40 13:58 14:28 15:28

CORRESPONDANCES HE/PA MTMA HE/PA HE/PA HE/PA MTMA HE/PA MTMA

Lundi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mardi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Mercredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Jeudi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Vendredi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Samedi ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Dimanche et fêtes ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

RENVOIS C B B C A

INFORMATIONS

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER

866429 866031 866339 866341 866343 866433 866345 866381 866347 866037 866383 866349 866351 866437 866353 866355 8477 866359 866043 866363 866367 866369 866373

CORRESPONDANCES PMP

BORDEAUX ST JEAN 14:49 15:18 15:35 16:06 16:35 16:45 17:06 17:25 17:35 17:41 17:50 18:06 18:35 18:45 19:06 19:35 20:31 20:35 21:18 21:35 22:35 23:06 00:24

Q  PESSAC 14:56 15:24 15:41 16:12 16:41 16:52 17:12 17:31 17:41 17:49 17:56 18:12 18:41 18:52 19:12 19:41 - 20:41 21:24 21:41 22:41 23:12 00:30

ALOUETTE FRANCE - - 15:44 16:15 16:44 - 17:15 17:34 17:44 - 17:59 18:15 18:44 - 19:15 19:44 - 20:44 - 21:44 22:44 23:15 00:33

GAZINET CESTAS - - 15:48 16:19 16:48 - 17:19 17:38 17:48 - 18:03 18:19 18:48 - 19:19 19:48 - 20:48 - 21:48 22:48 23:19 00:37

MARCHEPRIME - - 15:57 16:28 16:57 - 17:28 17:47 17:57 - 18:12 18:28 18:57 - 19:28 19:57 - 20:57 - 21:57 22:57 23:28 00:46

BIGANOS FACTURE 15:11 15:39 16:05 16:36 17:05 17:08 17:36 17:55 18:05 18:08 18:20 18:36 19:05 19:08 19:36 20:05 20:54 21:05 21:39 22:05 23:05 23:36 00:54

LE TEICH 16:10 16:41 17:10 17:41 18:00 18:10 18:25 18:41 19:10 19:41 20:10 - 21:10 22:10 23:10 23:41 00:59

GUJAN MESTRAS 16:15 16:46 17:15 17:46 18:05 18:15 18:30 18:46 19:15 19:46 20:15 - 21:15 22:15 23:15 23:46 01:04

LA HUME 16:20 16:50 17:20 17:50 18:10 18:20 18:35 18:50 19:20 19:50 20:20 - 21:20 22:20 23:20 23:50 01:08

LA TESTE 16:23 16:53 17:23 17:53 18:13 18:23 18:38 18:53 19:23 19:53 20:23 21:07 21:23 22:23 23:23 23:53 01:11

ARCACHON 16:28 16:58 17:28 17:58 18:18 18:28 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 21:12 21:28 22:28 23:28 23:58 01:16

CORRESPONDANCES HE/PA MTMA HE/PA MTMA HE/PA MTMA


